DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A III SEMANA DO MEIO
AMBIENTE DA ECIT PROFESSOR ANÉSIO LEÃO E SUA CONTRIBUIÇÃO PARA O
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DURANTE A PANDEMIA de autoria de
ALISSON SILVA AIRES, ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA, RUBIANE DA COSTA
FARIAS, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72889

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72889